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PEUGEOT 208 — Wil

8 E’V GARANCIA

a nagyfesziltségl akkumuldtorra
max. 160 000 KM-ig 70% téltékapacitds erejéig

Listaar

Motor Vvaltdé Style Allure GT
Hybrid 110 LE e-DCT6 6 seb. aut. 9380 000 9 920 000 10 820 000
Hybrid 145 LE e-DCT6 6 seb. aut. - 10 490 000 11 390 000
Elektromos 136 LE (50 kWh) e 14 440 000 15 150 000 -
Elektromos 156 LE (51 kwh) e 15 210 000 15 910 000 16 710 000
Kedvezményes ar

Motor Valtoé Style Allure GT
Hybrid 110 LE e-DCT6 6 seb. aut. 9380 000 9 920 000 10 370 000
Hybrid 145 LE e-DCT6 6 seb. aut. - 10 490 000 10 940 000
Elektromos 136 LE (50 kWh) & 13 340 000 14 050 000 .
Elektromos 156 LE (51 kwh) e 14 110 000 14 810 000 15 610 000

z - - z - Py s 1

Kedvezmeényes ar hasznaltautd beszamitas esetén

Motor Vvalto Style Allure GT
Hybrid 110 LE e-DCT6 6 seb. aut. 8 410 000 8 950 000 9 400 000
Hybrid 145 LE e-DCT6 6 seb. aut. - 9 520 000 9970 000

* Minden 2021.01.01. utan megrendelt, minden maganugyfél szamara Gj autoként értékesitett belsGégésili 208 személygépkocsi vasarlasa esetén a 3 év szerzédéses gyari jotallas mellé +2 év
kiterjesztett Optiway Optimum szerzddéses jotallas jar. Az Optiway Optimum szerz8dés keretében nydijtott jotallas a 3 éves szerzddéses gyari jotallason tal érvényes, a gyari szerzédéses jotallassal
megegyezd szolgaltatasokat tartalmaz, és az autd elsé forgalomba helyezésétdl szamitott 5 évig vagy 100 000 km-ig (amelyiket el8bb eléri az autd) érvényes. Az ajanlat visszavonasig érvényes.

** A gyari szerz6déses jotallas és az Optiway Optimum szerz8dés keretében nydjtott j6tallas szolgéaltatasai kizar6lag abban az esetben vehetdk igénybe, ha az adasvételi szerzédésben, a
Szervizflzetben és a Szolgaltatasi Szerzédésben foglalt feltételek és kérulmények egyidejlileg teljestiinek.

Ervényes: 2026.01.12-t8l a kévetkezd arlista kozléséig. A feltiintetett arak nem mindsulnek ajanlattételnek, forintban értendéek; a brutté arak a regisztracios adot és a 27 %-os AFA-t tartalmazzak,
ugyanakkor az izembe- és forgalombahelyezés koltségét, valamint a gépjarmu tulajdonjoganak megszerzésére tekintettel fizetendd visszterhes vagyonatruhazasi illetéket nem foglaljak magukban. A
megjelenitett kedvezményes ar fogyasztok esetén érvényes; tovabbi akciokkal és kedvezményekkel nem vonhaté 6ssze, kivéve ahol ez kilon feltiintetésre kerul. Az arlistaban szereplé adatok
tajékoztato jellegliek, eléfordulhat, hogy mar nem aktualisak vagy elirast tartalmaznak, ezekért a P Automobil Import Kft.-nek nem all médjaban felel6sséget vallalni. A P Automobil Import Kft. minden
valtoztatas jogat fenntartja, beleértve a modellvaltozatok, felszereltségek, technikai adatok, arak és egyéb kozolt adatok - elézetes értesités nélkil torténd - teljeskorli megvaltoztatasanak jogat is.
Bd&vebb tajékoztatasért kérjuk, vegye fel a kapcsolatot a Peugeot markakereskeddi halézattal.

1 A feltiintetett kedvezményes ar hasznaltauté beszamitas esetén érvényes. A hasznaltauté beszamitasi kedvezmény akciés finanszirozas esetén nem érvényes, egyéb kedvezményekkel nem
6sszevonhaté. A hasznéltauté beszamitasi kedvezmény az akcids készlet, illetve az elérheté gyartasi kapacitasok erejéig érvényes, 2025.09.30-ig torténd forgalomba helyezés esetén vagy
visszavonasig.



FELSZERELTSEG

HO modellév 2025. novemberi gyartastol

— orutts HUP
s

MOEQ  Agueda sarga metalfényezés
MOSU  Okenite fehér metalfényezés

MOF4  Artense szirke metalfényezés

MOLD  Selenium szirke metalfényezés
MO9SV Perla Nera fekete metalfényezés
MSVH  Elixir voros lakifényezés

MESM  Vertigo kék tobbréteg(i metdlfényezés

Leov 156 Ulések, karpitok
GOFX  RENZO “napl sarga’ + komfortalések elél + vezetSoldali magassag alitas
AQFX LOMSA N &l6l + magassag dllitas

ATFX  BELOMKA bér-szovetkarpit GT Ulésekkel “adamite” diszvarrdssal + magassag 3llitss
ICONIUM alcantara karpit GT ulésekkel "adamite” diszvarréssal + elektromosan 4llithaté vezetsulés
masszazsfunkciéval + fiithets els6 ilések

WNFX

Fekete tetSkarpit

Lep

YDOO  Taviranyités kozpontizar

YDO2  Kulesnélkili inditas.
YDO7  Kulesnélkili nyitas és inditas
LU03  Elektromos elsé ablakemelsk
LEOS  Elektromos hatsé ablakemelgk
Elektromosan llithats, fithets és manulisan behajthaté kilsé tikrsk
Elektromosan aliithats, fithets és behajthaté kalss tikrok, elektrokrém belsé takorrel
Elektromosan alithats, fithetd és behajthaté kuls tikrok kilépévilégitassal, keret nélkali elektrokrém belsé
tukorrel
REOL  Manualis klimaberendezés
REO7 Automata klimaberendezés
Leo

CG18  Els biztonségi ov: pirotechnikai ovfeszitsk overé-hatarolval

Cria  H8tsd szélss biztonsagi ov: pirotechnikai ovfeszitok overé-hatdroloval
Hats kozépss biztonsai: overs-hatarold nélkul

GQI3  Isofix rogzitési pontok hatul

NFI5  Vezeté- és utasoldali légzsakok, oldallégzsakok, fuggenylégzsakok

WV70  ECOLED fényszorok
W71 EcoLED fényszérék + automatikus ablaktorlék

W63 Full LED fénysz6rok tavolsagi fényszéré asszisztenssel + automatikus ablaktsrisk
EK10
PS06
PS03

LED-es nappali menetfény csikok
Manualis fényszoromagassag allitas
Automatikus fényszorémagassag allitas
Els6 kodlampa nélkl

Safety csomag:

+ Tempomat és sebességhatérold

- Kiterjesztett tablafelismerd rendszer

- Sévtarts asszisztens

+ Kamera alapu automata vészfékezs rendszer (5-80 km/h) nappali fényviszonyok mellett
ayalogosfelismeréssel (5-60 kim/h-ia)

- Pihensidé fiavelmeztetés

2vKs

Drive Assist csomag:
+ Adaptiv tempomat (30-180 km/h)

+ Kamera és radar alapi automatikus vészfekezs rendszer (5-145 km/h) nappali és €jszakai fényviszonyok
mellett - avalogosfelismeréssel

2vk7

+ Adaptiv tempomat StopEGo funkciéval (0-180 km/h)
+ Kamera és radar alapu automatikus vészfékezé rendszer (5-145 km/h) nappali és éjszakai fényviszonyok
mellett - gyalogosfelismeréssel

+ Sévpozicié tarté asszisztens

WY76  Tolatoradar vizudlis és hangjelzéssel

WYAJ  Els és hatss parkoléradar

WYAK  Tolatokamera

ZVNR

Leov Beltér
VH37 B multifunkciés kormanykerék

VH4g  Perforalt bér multifunkciés kormanykerek

VF37 Hangszigetelt els6 szélvéds

VD02 Szinezett hoveéds szélvéds és oldaluvegek

NAOL  Fthets elss Glések

1800 Alacsony kézépkonzol manualis kézifékkel

1804 Magas kozépl ,2USB ¢ , elektromos kézifékkel

EESS  Aluminium kiszobboritas
GMAQ Peugeot i-Cockpit vezetbhely: 3,5"-os szines LCD kijelz6vel
GMAW Peugeot i-Cockpit 3D vezetéhely

L

Multimeédi

UNOO 6 hangsz6r6: 2 magas és 2 mélykozép az elsé ajtékban + 2 mélykozép a hatso ajtékban
10"-0s SD Infotainment rendszer + Bluetooth + vezeték nélkili képernyétikrézés + DAB + alacsony

A1
kozépkonzol + USB C csatlakozo elol + E-Call automatikus seaélvhivé rendszer

siag  10"-05 SD Infotainment rendszer + Bluetooth + vezeték nélkuli képernyGtikrozés + DAB + alacsony
Kozépkonzol + USB C csatlakozo elol + 2 USB (A+C) hatul + E-Call automatikus segélyhivé rendszer

Jag 10°05 HD személyre szabhats Infotainment rendszer + Bluetooth + vezeték nélkuli képernydtikrozés + DAB +
magas kozépkonzol + 2 USB C csatlakozo eldl + E-Call automatikus segélyhivé rendszer

L Kuls6 megjel

zHoA
ZHHU

16"-05 acél keréktarcsak MONTI disztarcsaval

16"-0s acel MONTI + keszlet

ZHG6  Potkerék elokészités defektjavits készlet nélkil

ZHOJ  16"-05 NOMA konnydifém keréktarcsak
ZHKO  16"-05 NOMA konny(ifém keréktarcsak + defektjavits készlet
ZHKL  16"-05 NOMA konnydifém keréktarcsak + pétkerek elokészités
2ZHKS  17"-05 YANAKA kénny(ifém keréktarcsak + szikségpbtkerék
ZHOK  17"-05 YANAKA kénny(ifém keréktarcsak + szikségpbtierék
ZHK4  17"-05 YANAKA kénny(ifém keréktarcsak + defektjavits készlet
VD09 Sététitett hatss szélvéds és oldalivegek

OKO1  Panoréma teté drnyékoléval

AQOS  vonshorog vontatmanystabilizalo rendszerrel (ESP)

1020 Fekete tetSfényezés (Perla Nera)

Leov Toltés

L2027 kW.-os fedéizeti tolté (1 fazisd)

LZ1L 7 kW-os kétirdnyu fedéizeti tolts (1 fazist)

LZ04  11kW-os fedéizeti tolts (3 fazisd)

LZ06  11kW-os kétirdnyd fedéizeti tolts (3 fazisa)

7502 Type2/Type 2 toltskabel

2501 Hészivattyd

Leov omagok
Navigacié csomag:

J6KY . Els6 és hatsd parkol6kamera + Holttérfigyels rendszer
+ Peuaeot Connect Naviaacié
Techno csomag:

JBXE . Vezeték nélkli telefontolts (Qi szabvany szerint)
+ Kulesnélkli nvitds és inditas
Navigacié + Techno csomag:

Lo * EIs6 és hatsé parkolskamera + Holttérfigyel rendszer

« Peugeot Connect Navigacié
+ Vezetek nélkuli telefontslts (Qi szabvany szerint)

“A bér ds bér-szvet kdrpitok atar K
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FENYEZESEK

Metalfényezések

Okenite fehér

Artense szurke Selenium szurke Perla Nera fekete

Tobbrétegii fényezések

Elixir piros Vertigo kék

MERETEK

1765




BELTER

RENZO szovetkarpit "naplemente sarga" diszvarrassal

Széria- STYLE

LOMSA szovetkarpit bérbetétekkel "quartz" diszvarrassal
Széria - ALLURE

BELOMKA bér-szdvetkarpit "adamite" diszvarrassal
Széria-GT

ICONIUM alcantara karpit "adamite™ diszvarrassal
Opcié - GT

KEREKTARCSAK

16"-os MONTI disztarcsa 16"-0os NOMA felni 17"-0s YANAKA felni
Széria- STYLE Széria - ALLURE Széria-GT

-




MUSZAKI ADATOK

MOTOR

Hengerdrtartalom (cm?®)

Hengerek szama / elrendezése

Szelepek szama hengerenként
Benzin/dizelmotor max. teljesitmény (kW / LE)
Benzin/dizelmotor max. nyomaték (Nm)
E-motor max. teljesitmény (kW / LE)

E-motor max. nyomaték (Nm)

Maximum teljesitmény (kW / LE - fordulat / perc)
Maximum nyomaték (Nm - fordulat / perc)
Emissziés norma

Uzemanyagtank kapacitasa (l)

VALTO

Tipusa

Fokozatok szama

TELJESITMENY (csak vezetdvel)

Maximum sebesség (km/h)

0 - 100 kph (mp)

1000 m alldhelyzetbdl (mp)

80 - 120 kph 6. sebességben (mp)

WLTP FOGYASZTAS & KAROSANYAG KIBOCSATAS

Kombinalt fogyasztas - minimum - maximum (/100 km)
Kombinalt CO; kibocsatas - minimum - maximum (g/km)
Vegyes elektromos hatétav (km)

Varosi elektromos hatétav (km)

Vegyes energiafelhasznalas (kwWh/100 km)

Varosi energiafelhasznalas (kwh/100 km)

MERETEK

Hossz (mm)

Szélesség (tukrok behajtva / kihajtva) (mm)
Magassag (mm)

Tengelytav (mm)

Fordulékor (m)

Csomagtér mérete felhajtott tlésekkel (I)
Csomagtér mérete lehajtott tlésekkel (I)

TOMEG & TERHELHETOSEG

Sajat tomeg (kg)

Megengedett legnagyobb 6ssztomeg (kg)

Vontathato tomeg (fékezett) (kg)

JarmUszerelvény megengedett legnagyobb 6ssztomege (kg)

KEREKEK

Kerékmeéretek (széria vagy opcid, felszereltségtdl fuggben)

FEKEK

Elsé / hatsoé fékek

TOLTES

20°C hémérsékleten 20% - 80%

Maximum AC toltés (kW)

Maximum DC toltés (kW)

Toltési idé 3.2 kW otthoni 220V aljzaton

Toltési idé 7.4 kW AC toltéoszlopon; fedélzeti tolté 7.4 kW / 11 kW
Toltési idé 11 kW AC toltéoszlopon; fedélzeti tolté 7.4 kW / 11 kW
Toltési id6 100 kW DC villamtoltén

AKKUMULATOR

Technoloégia

Cellak / modulok szama

Kapacitas - brutt6 / nett6 (kWh) - teljesitmeény (kW)
Tomeg (kg)

Fesziltség (V)

HYBRID

Hybrid 110 LE
e-DCT6

1199
3 soros
4
74 /101
205
15,6/21
51
81/110-5 500
205-1750
Euro 6e
44

Hybrid 110 LE
e-DCT6
Duplakuplungos
automata
6

Hybrid 110 LE
e-DCT6
193
10,7
31,2
7,1

Hybrid 110 LE
e-DCT6
4,5-4,7
101 - 105

Hybrid 110 LE
e-DCT6
4 055
1745/1960
1430
2 540
10,4
352
1163

Hybrid 110 LE
e-DCT6
1220-1297
1690
1200
2 890

Hybrid 110 LE
e-DCT6
195/55 R16 H
205/45 R17 H

Hybrid 110 LE
e-DCT6

Tarcsa 283 x 26 mm /
Tarcsa 249 x 10 mm

Hybrid 110 LE
e-DCT6

Hybrid 110 LE
e-DCT6
Lithium-lon
0,89/0,43
12,1
48

Hybrid 145 LE
e-DCT6

1199
3 soros
4
100/ 136
230
15,6 /21
51
107 /145 - 5 500
230-1750
Euro 6e
44

Hybrid 145 LE
e-DCT6
Duplakuplungos
automata
6

Hybrid 145 LE
e-DCT6
200
9,8
29
5,7

Hybrid 145 LE
e-DCT6
4,6-4,7
102 - 106

Hybrid 145 LE
e-DCT6
4 055
1745/1960
1430
2540
10,4
352
1163

Hybrid 145 LE
e-DCT6
1228-1301
1700
1200
2900

Hybrid 145 LE
e-DCT6
195/55 R16 H
205/45 R17 H

Hybrid 145 LE
e-DCT6

Tarcsa 283 x 26 mm /
Tarcsa 249 x 10 mm

Hybrid 145 LE
e-DCT6

Hybrid 145 LE
e-DCT6
Lithium-lon
0,89/0,43
12,1
48

ELEKTROMOS

Elektromotor 136 LE

(100 kW)

100/136
260-3674

Elektromotor
136 LE (100 kW)

Elektromotor 156 LE

(115 kW)

115/ 156
270 -4 060

Elektromotor
156 LE (115 kW)

Fix fordulatszamcsokkenté attétel

Elektromotor
136 LE (100 kW)
150 (Sport mode)
8,9
31,5
6,6

Elektromotor
136 LE (100 kW)

349 - 362

471 - 497

15,4-16,1
11,2

Elektromotor
136 LE (100 kW)
4 055
1745/1960
1430
2540
10,4
309
1118

Elektromotor
136 LE (100 kW)
1455 -1510
1910

Elektromotor
136 LE (100 kW)
195/55 R16 H
205/45 R17 H

Elektromotor
136 LE (100 kW)

Tarcsa 302 x 26 mm /
Tarcsa 268 x 12 mm

Elektromotor
136 LE (100 kW)
11
100
86 40p
46 40p / 46 40p
96 35p / 36 10p
~30p

Elektromotor
136 LE (100 kW)
Lithium-lon
-/18
50/46,3-100
345
395

1

Elektromotor
156 LE (115 kW)
150 (Sport mode)
8,3
30,7
5,6

Elektromotor
156 LE (115 kW)

397 - 409

536 - 552

14,1-14,5
10,2

Elektromotor
156 LE (115 kW)
4 055
1745/1960
1430
2540
10,4
309
1118

Elektromotor
156 LE (115 kW)
1455 -1510
1910

Elektromotor
156 LE (115 kW)
195/55 R16 H
205/45 R17 H

Elektromotor
156 LE (115 kW)

Tarcsa 302 x 26 mm /
Tarcsa 268 x 12 mm

Elektromotor
156 LE (115 kW)
11
100
106 30p
46 25p / 46 25p
96 05p / 26 55p
~35p

Elektromotor
156 LE (115 kW)
Lithium-lon
-/17
51/48,1-115
340
378



